

## Harmonogram prác

**Stavba: Rekonštrukcia objektu SPgK - 2. etapa - fasáda**

Popis	máj	jún	júl	august
zariadenie staveniska	77 454,00 SK			
búracie a demontážne práce		30 000,00 SK	40 000,00 SK	19 699,00 SK
murované konštrukcie		100 000,00 SK	100 000,00 SK	40 463,90 SK
sadrokartónové konštrukcie, kazetové stropy			22 776,00 SK	
vnútorné úpravy povrchov		30 000,00 SK	40 000,00 SK	20 062,70 SK
vonkajšie úpravy povrchov			120 000,00 SK	88 821,60 SK
malby a nátery				7 296,40 SK
hlínkové výplne otvorov		1 000 000,00 SK	1 500 000,00 SK	579 231,00 SK
stolárske výrobky		40 000,00 SK	60 000,00 SK	28 345,00 SK
celkové vyčistenie stavby				6 000,00 SK
<b>spolu</b>	<b>77 454,00 SK</b>	<b>1 200 000,00 SK</b>	<b>1 882 776,00 SK</b>	<b>789 919,60 SK</b>

**REKAPITULÁCIA**

01 00 00	ZARIADENIE STAVENISKA	77 454,00 SK
02 00 00	BÚRACIE A DEMONTÁŽNE PRÁCE	89 699,00 SK
07 00 00	MUROVANÉ KONŠTRUKCIE	240 463,90 SK
11 00 00	SÁDROKARTONOVÉ KONŠTRUKCIE, KAZETOVÉ STROPY	22 776,00 SK
16 00 00	VNÚTORNÉ ÚPRAVY POVRCHOV	90 062,70 SK
17 00 00	VONKAJŠIE ÚPRAVY POVRCHOV	208 821,60 SK
18 00 00	MALEBY A NÁTERY	7 296,40 SK
21 00 00	HLINÍKOVÉ VÝPLNE OTVOROV	3 079 231,00 SK
24 00 00	STOLÁRSKE VÝROBKY	128 345,00 SK
32 00 00	CELKOVÉ VYČISTENIE STAVBY	6 000,00 SK
<b>CELKOVÁ CENA SPOLU</b>		<b>3 950 149,60 SK</b>
<b>DPH</b>		<b>750 528,42 SK</b>
<b>CENA VRÁTANE DPH</b>		<b>4 700 678,02 SK</b>

Položka	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena			Cena spolu
				Dodávka	Montáž	Spolu	
<b>01 00 00</b>	<b>ZARIADENIE STAVENISKA</b>						
	Do nákladov na zariadenie staveniska je potrebné zahrnúť všetky náklady na vlastné zariadenie staveniska (sklady materiálu, sociálne bunky, kancelárie), náklady na zriadenie a udržiavanie dočasného vjazdu a vnútrostaveniskových dopravných trás, staveniskového el. rozvodu, osvetlenie staveniska, vývoz a likvidáciu stavebného odpadu, ochranné a protibrachové zábrany, ochrana existujúceho zariadenia miestnosti. Podrobný rozpis zariadenia staveniska je potrebné uviesť v prílohe.						
01 00 01	Zariadenie staveniska	kpl	1,00	- SK	77 454,00 SK	77 454,00 SK	77 454,00 SK
	<b>Spolu</b>						<b>77 454,00 SK</b>
<b>02 00 00</b>	<b>BÚRACIE A DEMONTÁŽNE PRÁCE</b>						
	V cene búracích prác musia byť zahrnuté všetky podporné, pomocné, montážne, lešnárske a demontážne konštrukcie a práce, vrátane spôsobu vypratania sute, reziva a odpadu, jej odvozu a likvidácie, bez ohľadu na výšku podlažia.						
02 00 01	Demontáž pôvodných fasádnych výplní otvorov	m2	441,40	- SK	132,00 SK	132,00 SK	58 264,80 SK
02 00 02	Demontáž vonkajších parapetov z pozinkovaného plechu rozvinutej šírky 30 cm	bm	247,00	- SK	28,00 SK	28,00 SK	6 916,00 SK
02 00 03	Demontáž vnútorných drevených parap. šírky do 6 cm	bm	225,00	- SK	33,00 SK	33,00 SK	7 425,00 SK
02 00 04	Demontáž mreží fasádnych výplní otvorov	m2	240,90	- SK	42,00 SK	42,00 SK	10 117,80 SK
02 00 05	Vysekanie drážky v betónoch hrúbky do 15 cm, šírka drážky 30 cm	bm	12,20	- SK	303,10 SK	303,10 SK	3 697,82 SK
02 00 06	Vybúranie parapetu pre vstup na novú terasu, hr. 30 cm, výšky 90 cm, do pôrobet. panelu	m2	1,10	- SK	686,00 SK	686,00 SK	754,60 SK
02 00 07	Odstúpanie vetracích mriežok 15/15cm, v atikovom paneli	ks	87,00	- SK	29,00 SK	29,00 SK	2 523,00 SK
	<b>Spolu</b>						<b>89 699,02 SK</b>
<b>07 00 00</b>	<b>MUROVANÉ KONŠTRUKCIE</b>						
<b>07 02 00</b>	<b>Pôrobetónové tvarovky</b>						
	Výrobca tvárnic: Xella Pôrobetón SK, s.r.o., materiál: presné tvárnice YTONG z autoklávaného pôrobetónu, murované na lepiaci tmel YTONG. Jednotková cena murovaných konštrukcií zahŕňa cenu všetkých pomocných lešenárskych konštrukcií, spojovací materiál, dopravu na stavbu a vnútrostaveniskovú dopravu až na miesto zabudovania, vrátane previazania nového muriva s existujúcimi stenami a priečkami. Všetky ceny sú stanovené bez ohľadu na podlažia.						
07 02 01	Výplňové murivo hr. 30 cm z murovacích tvárnic YTONG P2-400 P+D	m2	174,00	- SK	1 291,00 SK	1 291,00 SK	224 634,00 SK
07 02 02	Výplňové murivo hr. 20 cm z murovacích tvárnic YTONG P4-500 P+D	m2	2,50	- SK	897,00 SK	897,00 SK	2 242,50 SK
07 02 03	Výplňové murivo hr. 10 cm z murovacích tvárnic YTONG P2-500 P+D	m2	19,50	- SK	517,30 SK	517,30 SK	10 087,35 SK
07 02 04	Vymurovanie schodkov na novú terasu, v.40cm - 150/30cm a v.20cm - 150/30cm	kpl	1,00	- SK	3 500,00 SK	3 500,00 SK	3 500,00 SK
	<b>Spolu</b>						<b>240 463,85 SK</b>

Položka	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena			Cena spolu
				Dodávka	Montáž	Spolu	
11 00 00	<b>SÁDROKARTÓNOVÉ KONŠTRUKCIE, KAZETOVÉ STROPY</b>						
	Dodávka a montáž sadrokartónových konštrukcií, vrátane pomocných a lešenárskych konštrukcií bez rozdielu výšky podlažia, všetkého pomocného a montážneho materiálu a prác, pretmelenia, prebrúsenia povrchov a pretmelenia kŕtov. Typ použitých plátní GKF, hr. 12,5 mm						
11 00 01	Sadrokartónový obklad stien otvoru 1,0 x 1,0 m pod strešným svetlíkom, výšky 60 cm	ks	14,00	- Sk	980,00 Sk	980,00 Sk	13 720,00 Sk
11 00 02	Sadrokartónový kastlík pod stropom šírky 30,0 cm a výšky 40,0 cm	bm	6,30	- Sk	1 090,00 Sk	1 090,00 Sk	6 867,00 Sk
11 00 03	Sadrokartónový kastlík pod stropom šírky 120,0 cm a výšky 40,0 cm	bm	1,10	- Sk	1 990,00 Sk	1 990,00 Sk	2 189,00 Sk
	<b>Spolu</b>						<b>22 776,00 Sk</b>
16 00 00	<b>VNÚTROBNÉ ÚPRAVY POVRCHOV</b>						
	V cene je zahrnutá cena dopravy na stavbu, vnútrostavenskú zvislú a vodorovnú prepravu, zabudovanie do konštrukcie, všetok pomocný, spojovací a montážny materiál a práce, pomocné a lešenárske konštrukcie vrátane zakrytí a ochrany ostatných stavebných konštrukcií a záverečného očistenia. V cene je potrebné počítať s tým, že výmera obsahuje plochu zamurovaných častí + ostenia a nadpražia a treba uvažovať s plynným naviazaním na pôvodné omietky.						
16 00 01	Vnútorná vápenocementová omietka stien, hladká, do výšky 2,8 m hladená plstenným hladítkom vrátane prípravy podkladov, rohových profilov, pomocného, montážneho a lešenárskeho materiálu	m2	175,30	- Sk	259,00 Sk	259,00 Sk	45 402,70 Sk
16 00 02	Oprava ostení a nadpraží po výmene výplní otvorov v šírke do 10 cm	bm	319,00	- Sk	140,00 Sk	140,00 Sk	44 660,00 Sk
	<b>Spolu</b>						<b>44 660,00 Sk</b>
17 00 00	<b>VONKAJŠIE ÚPRAVY POVRCHOV</b>						
	V cene je zahrnutá cena dopravy na stavbu, vnútrostavenskú zvislú a vodorovnú prepravu, zabudovanie do konštrukcie, všetok pomocný, spojovací a montážny materiál a práce, pomocné a lešenárske konštrukcie vrátane zakrytí a ochrany ostatných stavebných konštrukcií a záverečného očistenia. V cene je potrebné počítať s tým, že výmera obsahuje plochu zamurovaných častí + ostenia a nadpražia a treba uvažovať s plynným naviazaním na pôvodné omietky.						
17 00 01	Vonkajšia vápenocementová omietka stien, hladká, do výšky 2,8 m hladená plstenným hladítkom vrátane prípravy podkladov, rohových profilov, pomocného, montážneho a lešenárskeho materiálu	m2	215,60	- Sk	386,00 Sk	386,00 Sk	83 221,60 Sk
17 00 02	Oprava ostení a nadpraží po výmene výplní otvorov v šírke do 10 cm	bm	319,00	- Sk	210,00 Sk	210,00 Sk	66 990,00 Sk
17 00 03	Náter vonkajšej omietky fasádnou farbou (Baumit - silikátová farba, alebo Jub - Jubosil FX) - biela	m2	215,60	- Sk	175,00 Sk	175,00 Sk	37 730,00 Sk
17 00 04	Vyplnenie pôvodných vetracích otvorov 10/10 v atlikových paneloch PUR penou, následné zaomietanie a začistenie	ks	87,00	- Sk	240,00 Sk	240,00 Sk	20 880,00 Sk

Polozka	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena			Cena spolu
				Dodávka	Montáž	Spolu	
	Spolu						
18 00 00	MAIBBY A NÁTERY						208 821,60 SK
	V cene je zahrnutá cena dopravy na stavbu, vnútrostavenisková zvislá a vodorovná príprava, zabudovanie do konštrukcie, všetok pomocný, spojovací a montážny materiál a práce, pomocné a lešnárske konštrukcie vrátane zakrytia a ochrany ostaniých stavebných konštrukcii a záverečného očistenia. V cene je potrebné počítať s tým, že výmera obsahuje plochu zamurovaných častí + ostenia a nadpražia a treba uvažovať s plynulým naviazaním na pôvodné maľby.						
18 00 01	Maľba stien dvojfasádná, do výšky 2,8 m maľarskou zmesou, odtieň biely, vrátane prípravy podkladov a prebrúsenia	m2	214,60	- SK	34,00 SK	34,00 SK	7 296,40 SK
	Spolu						
21 00 00	HLINÍKOVÉ VÝPLNE OTVOROV						7 296,40 SK
	Materiál fasádnych výplní: hliník, s prerušeným tepelným mostom, farebný odtieň RAL 7026. Zasklenie: izolačné dvojsklo 4/16/4, U = 1,1 W.m.k. Použitie okenných fólií: typ "A" - ochranná a bezpečnostná fólia číra (SG 4 MIL), typ "B" - protišnečná vysokovýkonná vysokoreflexná fólia (SILVER 20), typ "C" - bezpečnostná fólia kombinovaná s protišnečnou (SG 4 MIL SILVER 20), typ "D" - bezpečnostná fólia kombinovaná s protišnečnou (SG 5 MIL MATTE). V cene musí byť zahrnuté zameranie stavebných otvorov, doprava na stavbu, vnútrostavenisková doprava na miesto zabudovania, pomocné kotviace, montážne a tesniace materiály. V cene musia byť taktiež zahrnuté všetky klampiarske konštrukcie (vonkajšie parapety), kde je treba počítať so zateplením fasády hr. 5 cm, šírka parapetu od okna, po vonkajšiu hranu vonkajšieho parapetu je 22,0 cm						
21 00 01	Hlinikové okno, dve krídla sklopné + 2 x pevné zasklenie, do otvoru 550 x 60 cm	ks	7,00	35 995,00 SK	3 912,00 SK	39 907,00 SK	279 349,00 SK
21 00 02	Fólia typ "A" pre poločku 21.00.01	kpl	7,00	4 125,00 SK	- SK	4 125,00 SK	28 875,00 SK
21 00 03	Hlinikové okno, dve krídla sklopné + 2 x pevné zasklenie, do otvoru 520 x 60 cm	ks	1,00	45 300,00 SK	3 191,00 SK	48 492,00 SK	48 492,00 SK
21 00 04	Fólia typ "A" pre poločku 21.00.03	kpl	1,00	3 900,00 SK	- SK	3 900,00 SK	3 900,00 SK
21 00 05	Hlinikové okno, dve krídla sklopné + 2 x pevné zasklenie, rozšírený rám pre styk s priečkou hr. 10cm, do otvoru 540 x 60 cm	ks	1,00	46 181,00 SK	3 912,00 SK	50 093,00 SK	50 093,00 SK
21 00 06	Fólia typ "A" pre poločku 21.00.05	kpl	1,00	4 050,00 SK	- SK	4 050,00 SK	4 050,00 SK
21 00 07	Hlinikové okno, dve krídla sklopné + 2 x pevné zasklenie, do otvoru 515 x 60 cm	ks	1,00	45 109,00 SK	3 912,00 SK	49 021,00 SK	49 021,00 SK
21 00 08	Fólia typ "A" pre poločku 21.00.07	kpl	1,00	3 863,00 SK	- SK	3 863,00 SK	3 863,00 SK
21 00 09	Hlinikové okno, dve krídla sklopné + 2 x pevné zasklenie, rozšírený rám pre styk s priečkou hr. 12,5cm, do otvoru 530 x 60 cm	ks	1,00	45 741,00 SK	3 912,00 SK	49 653,00 SK	49 653,00 SK
21 00 10	Fólia typ "A" pre poločku 21.00.09	kpl	1,00	3 975,00 SK	- SK	3 975,00 SK	3 975,00 SK
21 00 11	Hlinikové okno, tri krídla sklopné + pevné zasklenie (135x60) z int. plná vyplň. z ext. sklo, do otvoru 550 x 60 cm	ks	1,00	46 101,00 SK	3 912,00 SK	50 013,00 SK	50 013,00 SK
21 00 12	Vstupné hlinikové plné otváracie dvere (215cm) + sklopný nadsvetlík (60cm), do otvoru 110 x 275 cm	ks	2,00	67 908,00 SK	3 912,00 SK	71 820,00 SK	143 640,00 SK

Položka	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena			
				Dodávka	Montáž	Spolu	Cena spolu
21 00 13	Fólia typ "A" pre položku 21.00.12 (iba pre nadsvetlík)	kpl	2,00	- Sk	- Sk	- Sk	- Sk
21 00 14	Terasové hlinikové plné otváracé dvere (215cm) + sklopný nadsvetlík (60cm), do otvoru 110 x 275 cm	ks	1,00	67 610,00 Sk	3 912,00 Sk	71 532,00 Sk	71 531,00 Sk
21 00 15	Fólia typ "A" pre položku 21.00.14 (iba pre nadsvetlík)	kpl	1,00	3 781,00 Sk	- Sk	3 781,00 Sk	3 781,00 Sk
21 00 16	Hlinikové dvojkrídlové okno, jedno krídlo otváracé, druhé otváraco-sklonné, do otvoru 235 x 180 cm	ks	2,00	39 423,00 Sk	3 912,00 Sk	43 335,00 Sk	86 670,00 Sk
21 00 17	Fólia typ "A" pre položku 21.00.16	kpl	2,00	5 287,00 Sk	- Sk	5 287,00 Sk	10 574,00 Sk
21 00 18	Hlinikové dvojkrídlové okno, jedno krídlo otváracé, druhé otváraco-sklonné, do otvoru 212,5 x 180 cm	ks	1,00	38 619,00 Sk	3 912,00 Sk	42 531,00 Sk	42 531,00 Sk
21 00 19	Fólia typ "A" pre položku 21.00.18	kpl	1,00	4 770,00 Sk	- Sk	4 770,00 Sk	4 770,00 Sk
21 00 20	Hlinikové štvorkrídlové okno, dve krídla otváracé, dve otváraco-sklonné, do otvoru 550 x 180 cm	ks	3,00	89 818,00 Sk	3 912,00 Sk	93 730,00 Sk	281 190,00 Sk
21 00 21	Fólia typ "A" pre položku 21.00.20	kpl	3,00	12 375,00 Sk	- Sk	12 375,00 Sk	37 125,00 Sk
21 00 22	Hlinikové štvorkrídlové okno, dve krídla otváracé, dve otváraco-sklonné, rozšírený rám pre styk s priečkou hr.12,5cm, do otvoru 550 x 180 cm	ks	2,00	90 194,00 Sk	3 912,00 Sk	94 106,00 Sk	188 212,00 Sk
21 00 23	Fólia typ "A" pre položku 21.00.22	kpl	2,00	12 375,00 Sk	- Sk	12 375,00 Sk	24 750,00 Sk
21 00 24	Hlinikové trojkrídlové okno, dve krídla otváraco-sklonné, jedno otváracé, napája sa na jestvujúce hlinikové dvere, do otvoru 365 x 180 cm	ks	1,00	58 689,00 Sk	3 912,00 Sk	62 601,00 Sk	62 601,00 Sk
21 00 25	Fólia typ "A" pre položku 21.00.24	kpl	1,00	8 212,00 Sk	- Sk	8 212,00 Sk	8 212,00 Sk
21 00 26	Hlinikové štvorkrídlové okno, dve krídla otváracé, dve otváraco-sklonné, do otvoru 550 x 180 cm	ks	2,00	89 818,00 Sk	3 912,00 Sk	93 730,00 Sk	187 460,00 Sk
21 00 27	Fólia typ "B" pre položku 21.00.26	kpl	2,00	12 375,00 Sk	- Sk	12 375,00 Sk	24 750,00 Sk
21 00 28	Hlinikové štvorkrídlové okno, dve krídla otváracé, dve otváraco-sklonné, do otvoru 520 x 180 cm	ks	1,00	82 434,00 Sk	3 912,00 Sk	86 346,00 Sk	86 346,00 Sk
21 00 29	Fólia typ "B" pre položku 21.00.28	kpl	1,00	11 700,00 Sk	- Sk	11 700,00 Sk	11 700,00 Sk
21 00 30	Hlinikové trojkrídlové okno, dve krídla otváraco-sklonné, jedno otváracé, do otvoru 418,5 x 180 cm	ks	1,00	57 379,00 Sk	3 912,00 Sk	61 291,00 Sk	61 291,00 Sk
21 00 31	Hlinikové štvorkrídlové okno, dve krídla otváracé, dve otváraco-sklonné, do otvoru 550 x 180 cm	ks	4,00	89 472,00 Sk	3 912,00 Sk	93 384,00 Sk	373 536,00 Sk
21 00 32	Hlinikové štvorkrídlové okno, dve krídla otváracé, dve otváraco-sklonné, do otvoru 550 x 180 cm	ks	1,00	89 472,00 Sk	3 912,00 Sk	93 384,00 Sk	93 384,00 Sk
21 00 33	Fólia typ "C" pre položku 21.00.32	kpl	1,00	12 375,00 Sk	- Sk	12 375,00 Sk	12 375,00 Sk
21 00 34	Terasová hliniková zasklená stena, otváracé dvere (115x250cm) + trojkrídlové okno (345x180cm), dve krídla otváraco-sklonné, jedno otváracé, do otvoru 115 x 250 a 435 x 180 cm	ks	1,00	81 669,00 Sk	3 912,00 Sk	85 581,00 Sk	85 581,00 Sk
21 00 35	Fólia typ "C" pre položku 21.00.34	kpl	1,00	13 384,00 Sk	- Sk	13 384,00 Sk	13 384,00 Sk

Položka	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena			Cena spolu
				Dodávka	Montáž	Spolu	
21 00 36	Hliníkové štvorkrídlové okno, dve krídla otváracé, dve otváraco-sklonné, do otvoru 550 x 180 cm	ks	1,00	89 818,00 SK	3 912,00 SK	93 730,00 SK	93 730,00 SK
21 00 37	Fólia typ "A" pre položku 21.00.36 (iba dve krídla)	kpl	1,00	12 375,00 SK	- SK	12 375,00 SK	12 375,00 SK
21 00 38	Hliníkové štvorkrídlové okno, dve krídla otváracé, dve otváraco-sklonné, do otvoru 550 x 180 cm	ks	3,00	89 818,00 SK	3 912,00 SK	93 730,00 SK	281 190,00 SK
21 00 39	Fólia typ "D" pre položku 21.00.38	kpl	3,00	12 375,00 SK	- SK	12 375,00 SK	37 125,00 SK
21 00 40	Hliníkové dvojkřídlové okno, jedno krídlo otváracé, druhé otváraco-sklonné, do otvoru 235 x 180 cm	ks	1,00	39 423,00 SK	3 912,00 SK	43 335,00 SK	43 335,00 SK
21 00 41	Fólia typ "A" pre položku 21.00.40 (iba jedno krídlo)	kpl	1,00	5 287,00 SK	- SK	5 287,00 SK	5 287,00 SK
21 00 42	Hliníkové trojkřídlové okno+pevné zasklenie, dve krídla otváraco-sklonné, jedno otváracé + pevné zasklenie (135x180) z int.plná výplň z ext.skló, do otvoru 550 x 180 cm	ks	1,00	84 043,00 SK	3 912,00 SK	87 955,00 SK	87 955,00 SK
21 00 43	Fólia typ "A" pre položku 21.00.42	kpl	1,00	12 375,00 SK	- SK	12 375,00 SK	12 375,00 SK
21 00 44	Naviac vonkajší parapet k existujúcim oknám, dl. 550 cm a r.š. 34 cm	ks	2,00	6 266,00 SK	240,00 SK	6 506,00 SK	13 012,00 SK
21 00 45	Naviac vonkajší parapet k existujúcemu oknu, dl. 520 cm a r.š. 34 cm	ks	1,00	5 929,00 SK	240,00 SK	6 169,00 SK	6 169,00 SK
	<b>Spolu</b>						<b>3 079 231,00 SK</b>
24 00 00	<b>STOLÁRSKE VÝROBKY</b>						
	Materiál: WERZALIT, farba: biela. Do ceny je potrebné započítať výrobu, dopravu na stavbu, vnútrostavenskú dopravu až na miesto zabudovania, montáž všetkých prvkov, pomocných a kotviciach materiálov.						
24 00 01	Parapetná doska šírky 13 cm, dĺžky 550 cm	ks	21,00	2 910,00 SK	240,00 SK	3 150,00 SK	66 150,00 SK
24 00 02	Parapetná doska šírky 13 cm, dĺžky 520 cm	ks	2,00	2 754,00 SK	240,00 SK	2 994,00 SK	5 988,00 SK
24 00 03	Parapetná doska šírky 13 cm, dĺžky 235 cm	ks	3,00	1 272,00 SK	180,00 SK	1 452,00 SK	4 356,00 SK
24 00 04	Parapetná doska šírky 13 cm, dĺžky 260 cm	ks	1,00	1 402,00 SK	180,00 SK	1 582,00 SK	1 582,00 SK
24 00 05	Parapetná doska šírky 13 cm, dĺžky 212,5 cm	ks	1,00	1 158,00 SK	180,00 SK	1 338,00 SK	1 338,00 SK
24 00 06	Parapetná doska šírky 13 cm, dĺžky 270 cm	ks	5,00	1 454,00 SK	180,00 SK	1 634,00 SK	8 170,00 SK
24 00 07	Parapetná doska šírky 7 cm, dĺžky 365 cm	ks	1,00	1 948,00 SK	220,00 SK	2 168,00 SK	2 168,00 SK
24 00 08	Parapetná doska šírky 13 cm, dĺžky 152 cm	ks	1,00	841,00 SK	170,00 SK	1 011,00 SK	1 011,00 SK
24 00 09	Parapetná doska šírky 13 cm, dĺžky 365 cm	ks	1,00	1 948,00 SK	210,00 SK	2 158,00 SK	2 158,00 SK
24 00 10	Parapetná doska šírky 13 cm, dĺžky 515 cm	ks	1,00	2 728,00 SK	240,00 SK	2 968,00 SK	2 968,00 SK
24 00 11	Parapetná doska šírky 13 cm, dĺžky 420 cm	ks	1,00	2 234,00 SK	230,00 SK	2 464,00 SK	2 464,00 SK
24 00 12	Parapetná doska šírky 13 cm, dĺžky 435 cm	ks	1,00	2 312,00 SK	230,00 SK	2 542,00 SK	2 542,00 SK
24 00 13	Parapetná doska šírky 13 cm, dĺžky 115 cm	ks	1,00	648,00 SK	150,00 SK	798,00 SK	798,00 SK
24 00 14	Parapetná doska šírky 13 cm, dĺžky 310 cm	ks	1,00	1 662,00 SK	180,00 SK	1 842,00 SK	1 842,00 SK
24 00 15	Parapetná doska šírky 13 cm, dĺžky 225 cm	ks	13,00	1 220,00 SK	170,00 SK	1 390,00 SK	18 070,00 SK
24 00 16	Parapetná doska šírky 13 cm, dĺžky 275 cm	ks	1,00	1 480,00 SK	180,00 SK	1 660,00 SK	1 660,00 SK

Položka	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena			Cena spolu
				Dodávka	Montáž	Spolu	
24 00 17	Parapetná doska šírky 13 cm, dĺžky 262,5 cm	ks	1,00	1 418,00 SK	160,00 SK	1 578,00 SK	1 578,00 SK
24 00 18	Parapetná doska šírky 13 cm, dĺžky 110 cm	ks	1,00	622,00 SK	150,00 SK	772,00 SK	772,00 SK
24 00 19	Parapetná doska šírky 27 cm, dĺžky 150 cm	ks	1,00	1 070,00 SK	160,00 SK	1 230,00 SK	1 230,00 SK
24 00 20	Parapetná doska šírky 34 cm, dĺžky 150 cm	ks	1,00	1 340,00 SK	160,00 SK	1 500,00 SK	1 500,00 SK
	<b>Spolu</b>						<b>128 345,00 SK</b>
<b>32 00 00</b>	<b>CELKOVÉ VYČISTENIE STAVBY</b>						
	Celkové vyčistenie stavby obsahuje najmä vyčistenie a umytie podláh zasiahnutých stavebnou činnosťou, obojstranné umytie okien, vyčistenie vnútorných a vonkajších parapetov, vyčistenie okolia objektu od nečistôt a stavebných materiálov.						
32 00 01	Celkové vyčistenie stavby	kpl	1,00	6 000,00 SK		6 000,00 SK	6 000,00 SK
	<b>Spolu</b>						<b>6 000,00 SK</b>